rit. et si eos a vestro grato dimictere volueritis postquam factum
et compi etum fuerit exeatis inde vacui et aliquid nobis exinde

non queratis. Qui vero de nobis ambarum partes aliquid de

hec omnia que superius legitur minuare vel retornare volue-

rit componat ad partem que firma steterit auri solidos qua-

draginta byzantinos. et hec chartula sit firma imperpetuum.
Verum tamen et hoc dicimus ut si aliquis ex nobis voluerit

vindere inter nos vindere debeamus ad appretiatum quia sic

nobis stetit.

t Muscus f. Leonis de Stephano de Lupino com. t. e.
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7 Johannes Gìzzus t. e.

f Mauronus f. Mansonis de Maurone de Constantino t. s-

f Ego Leo presb. scriba scripsi.

XL\a.

(1036) — Maria duchessa e Mansone duca a. 3 post re-

cuperationem — ind. IV — 22 agosto — Amalfi.

Anna f. qd. Ursi Scaticampuli et relieta Leonis f.
Pan-

taleonis Viarecta vende a dom. Leoni, abb. del monast. dei

SS. Cirico e Giulitta, un mese del molino sito in fluhio amal-

fitano ad ipsa Pumice, per 25 soldi d'oro (avendo già ven-

duto anni avanti all' arcivescovo Leone, per conto dello

stesso monastero, altro mezzo mese dello stesso molino per

22 soldi e mezzo).

Copia nel Chartul. di S. Maria di Font., n. 54 (manca l'orig.)— Rip. in tran-

sunto dal Camera, I, p. 244.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domine Marie gloriose ducisse et patricisse et domini

Mansonis gloriosi ducis fìlii eius post eorum recuperationem

anno tertio. die vicesima secunda mensis agusti ind. quarta

Amalfi. Certum est me Anna f. qd. Ursi Scaticampuli et relieta

Leonis f. Pantaleonis Viarecta. a presenti die promptissima vo-

lunctate scribere et firmare visa sum vobis dom. Leoni domini
gratia monacho et abbati sancti monasterii beati Girici et lulicte

dedicatus intus Amalfi super Atrano et per te ad cuncta vestra

congregatione huius suprascritti vestri monasterii hanc chartu-

lam venditionis. prò eo quod ante hos annos sub tempore domini
Leoni venerabilis archiepiscopi dedit nobis ille solidos viginti

duo et medium qui fuerunt de suprascritto monasterio. quod
nos expedimus prò anima Pantaleoni filli nostri et prò nostra

utilitate. et nos exinde dedimus et tradidimus tando in supra-

scritto monasterio medium mensem de ipsa mola aquaria hic

in flubio posita amalfitano ad ipsa Pumice cum portione sua

de gectum et aquaria sua et de omnia sua pertinentia. et ha-
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buistis et dominastis eos usque modo. Modo autem convenit

infra nos et nos venundedimus et contradidimus vobis de ipsa

predicta mola alium unum mensem. ut habeatis de tota ipsa su-

prascritta mola mensem unum et medium cum unum mensem
et medium de gectum suum et aquaria sua et canales et tria

modia et ferramenta sua et omnia sua pertinentia et cum salva

viam suam. unde nobis de predictum mensem unum et medium
nichil exceptuavimus. Unde et in presentem accepimus exinde

a vobis de ipsum predictum unum mensem quod vobis modo
venundedimus per plenariam nostrani sanationem idest auri so-

lidos viginti quinque quod tulistis de ipsa terra vacua de Rabelli

quod vendidistis. unde in predictum monasterium nullum fru-

gium habebatis. et complisti nobis de ipsum unum mensem et

medium auri solidos quatraginta septem et medium in omnem
deliverationem et in omnem decisionem. ut a nunc die presentis

et imperpetuis temporibus in vestram et de vestris posteris sint

potestatem quod exinde facere et indicare volueritis. Et iam ali-

quando exinde ncque a nobis ncque ab heredibus nostris ncque
per summissam personam nullam requesitionem vel contrarie-

tatem exinde habeatis non vos non vestris posteris successores

per nullum modum imperpetuum. Insuper nos et heredibus no-

stris vobis et ad posteris vestris de suprascritto monasterio ple-

nariam suprascrittam nostrani venditionem antestare et defen-

sare promictimus omni tempore ab omnibus hominibus. quod
si de hec omnia que superius legitur vobis aliqua minuitatem

fecerimus et totum vobis eos non adimplerimus componere pro-

mictimus nos et nostris heredes vobis vestrisque posteris suc-

cessores auri solidos centum. et hec chartula sit firma imper-

petuum.

7 Maurus f. Pantaleonis Denticis t. s.

7 Ego Johannes index f. Nicete prothospatarii t. s.

7 Ego Sergius index t. s.

7 Ego Sergius scriba scripsi.

1036 DI AMALFI

XLVII.

(1036) — ind. IV — 24 agosto.

Perg. di Amalfi, n. 30; arch. di S. Lor., n. VI; arch. della SS. Trin., n. 964 —
Orig.— Alt. 22 li2 X 17 lv2; deleta nella parte sup., macchiata altrove. — Rip. dal

Camera, II, p. G75.

Amatus Sindolus, di Capri, riceve in colonia dal prete

dom. Petro f. lohanni Qaattuor pedi alcune terre site in Ana-

capri, at ipse Piscine, che egli stesso gli aveva vendute, e si

obbliga a dargli ogni anno un modium di fave.

Un Sergius scriba ha scritta la perg. n. XLVI, tratta dal Chartul. di S. M. di

Fontanella, che è del 1036. Un lohannes scriba, che appare nella perg. n. LIX,

che è del 1046, era figlio di un Sergio e padre dì un altro Sergio, che redasse